Horario y mapa de la linea 188 de colectivo

R 188  Cruce de Lomas - Plaza ltalia
T

La linea 188 de colectivo (Cruce de Lomas - Plaza Italia) tiene 12 rutas. Sus horas de operacion los dias laborables
regulares son:

(1) a R1 - Cruce De Lomas - Plaza ltalia (X Lisandro De La Torre): 3:19 - 22:25(2) a R1 - Plaza ltalia - Cruce De Lomas
(X Lisandro De La Torre): 0:47 - 23:51(3) a R2 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Camino Negro): 2:48 - 23:29(4) a R2 -
Plaza Italia - Cruce De Lomas (X Camino Negro): 0:07 - 23:49(5) a R3 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Budge): 2:49 -
23:01(6) a R3 - Plaza ltalia - Cruce De Lomas (X Budge): 0:00 - 23:49(7) a R4 - Cruce Lomas - Plaza Italia (Expreso):
5:00 - 21:00(8) a R4 - Plaza ltalia - Cruce Lomas (Expreso): 6:21 - 22:34(9) a R5 - Cruce De Lomas - Nueva Pompeya
(Expreso X Budge): 4:55 - 7:35(10) a R5 - Nueva Pompeya - Cruce De Lomas (Expreso X Budge): 16:20 - 19:30(11) a
R6 - Cruce De Lomas - Nueva Pompeya (Expreso X Cno. Negro): 4:55 - 18:25(12) a R6 - Nueva Pompeya - Cruce De
Lomas (Expreso X Cno. Negro): 5:41 - 19:30

Usa la aplicacién Moovit para encontrar la parada de la linea 188 de colectivo mas cercana y descubre cuando llega la
proxima linea 188 de colectivo

Sentido: R1 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Horario de la linea 188 de colectivo
Lisandro De La Torre) R1 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Lisandro De
La Torre) Horario de ruta:

129 paradas

lunes 2:53-23:18
t 3:19 - 22:25
Cruce Lomas De Zamora (188r1 - R2 - R3 - 421 - martes
501) miércoles 3:19 - 22:25
Colectora Camino De Cintura Y Avenida Juan jueves 3:19 - 22:25
XXl
viernes 3:19 - 22:25
Unlz Puerta 3
nzruera sabado 2:49 - 23:25
Comunidad Terapéutica domingo 2:53 - 23:18
Tiro Federal Lomas De Zamora
Avenida Juan XXIII'Y Calcagno
Famatina, 298 Informacién de la linea 188 de colectivo
Direccion: R1 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X
Famatina, 569 Lisandro De La Torre)
Paradas: 129
Iparraguirre Y Tunuyan Duracién del viaje: 122 min

Resumen de la linea:
Iparraguirre, 471

Iparraguirre, 663
Iparraguirre, 791
Iparraguirre, 886
Bustos, 897

Olmos, 304


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491483/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Cruce_de_Lomas_Plaza_Italia-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Olmos, 118

Intendente Tavano, 1103

Intendente Tavano, 1297

Lisandro De La Torre, 2798

Lisandro De La Torre, 2611

Lisandro De La Torre, 2462

Lisandro De La Torre, 2302

Lisandro De La Torre, 2140

Lisandro De La Torre, 2004

Las Tropas, 1342

Las Heras, 2606

Alberto Larroque, 2465

Ceferino Namuncura, 1558

Presidente Juan Domingo Peron, 2351
Presidente Juan Domingo Peron, 2401

Pte. Juan Domingo Perdén Y Av. Martin Rodriguez
Presidente Juan Domingo Peron, 3049-3099

Puerto Argentino Y Colectora Camino Presidente
Perdn

Presidente Juan Domingo Perén, 3514
Presidente Juan Domingo Peron, 3713-3749

Colectora Camino Presidente Perdn Y Ejército
De Los Andes

Presidente Juan Domingo Peron, 4655
Recondo, 1400

Calle Gaspar Nufiez De Arce, 2121
Recondo, 1127

Recondo Y B. Pérez Galdos

Recondo, 824

Recondo, 602

Recondo, 512

Recondo, 324

General Conesa, 2016

Charles Darwin Y Recondo

Canueias

td 188 Cruce de Lomas -

o © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Plaza Italia ®moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491483/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

General Hornos, 3702-3800
Mendoza, 4310

Mendoza, 4098

Mendoza, 3960

Dean Funes Y Gral. Olazabal

Tagle Y Olazabal

General Olazabal, 4463

General Olazabal, 4595

Ucrania Y Olazabal

Boquerdn Y Olazabal

Marco Avellaneda Y Boqueron
Farrell Y Marco Avellaneda

Marco Avellaneda, 5288

Marco Avellaneda Y Cnel. Molinedo
Marco Avellaneda, 5695

Marco Avellaneda Y Carlos Pellegrini
Upa 24 Osorio Villa Jardin

José Maria Moreno, 3668

Emilio Castro Y Osorio

Coronel Osorio, 2305

Viamonte, 3448

Coronel Osorio, 2014

Coronel Osorio, 1941

Segui, 5760

Coronel Molinedo, 1709

Coronel Molinedo, 1190

Coronel Molinedo, 1241

Coronel Osorio, 1112

Remedios De Escalada De San Martin, 2972
Itapiru, 717

Avenida Tte Gral Juan Domingo Perén, 3000
Presidente Perén Y Armenia

Presidente Perdn Y Valparaiso



Presidente Perén Y Lomas Valentinas
Presidente Peron Y Dr. Crotti
Palacios Y Av. Escalada

Av. Sadenz Y Alfredo Colmo
Lynch, 3954

Lynch, 3807

Enrique Ochoa, 681

Avenida Amancio Alcorta, 3610
Av. Amancio Alcorta Y Pepiri
Avenida Amancio Alcorta, 3205
Monteagudo, 885
Monteagudo, 800
Monteagudo, 460
Monteagudo Y Uspallata
Monteagudo, 78

La Rioja, 1950

Brasil Y Dean Funes
Maternidad Sarda

Jujuy

Catulo Castillo 2416

Hospital Garrahan

Pichincha, 1647

Av. Juan De Garay Y Alberti
Constitucion, 2492

Alberti, 1220

Jujuy Y Humberto 1°

Av. Jujuy Y Av. Independencia
Av. Belgrano Y Av. Jujuy

Av. Jujuy. 212

Av. Pueyrreddn, 65
Sarmiento Y Av. Pueyrreddn

Avenida Pueyrredon Y Avenida Corrientes (188
R1-R2-R3)



Avenida Pueyrredon Y Viamonte (64 - 188)
Parada 188

Avenida Cordoba, 2687

Av. Cordoba Y Tomas Manuel De Anchorena
Gallo Y Av. Cérdoba

Soler Y Gallo

Gallo, 1319

Billinghurst Y General Lucio Norberto Mansilla
General Lucio Norberto Mansilla, 3400
General Lucio Norberto Mansilla, 3600
General Lucio Norberto Mansilla, 3799
Avenida Santa Fe, 3402

Jerénimo Salguero, 2294

Jerénimo Salguero, 2500

Avenida General Las Heras, 3675

Av. Gral. Las Heras Y Lafinur

Plaza ltalia - Av. Gral. Las Heras

Sentido: R1 - Plaza Italia - Cruce De Lomas (X Horario de la linea 188 de colectivo

Lisandro De La Torre) R1 - Plaza ltalia - Cruce De Lomas (X Lisandro De
La Torre) Horario de ruta:

125 paradas

lunes 0:05 - 23:36
Jardin Botanico - Av. Las Heras 4164-4238 martes 0:47 - 23:51

miércoles 0:47 - 23:51
Republica De La India, 2731

jueves 0:47 - 23:51
Cabello, 3914

viernes 0:47 - 23:51
Cabello, 3620

sabado 0:00 - 23:49
Juncal Y Av. Raul Scalabrini Ortiz domingo 0:05 - 23:36
Julian Alvarez, 2526
Julian Alvarez Y Charcas
Paraguay, 3908 Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccion: R1 - Plaza Italia - Cruce De Lomas (X
Vidt Y Paraguay Lisandro De La Torre)

Paradas: 125
Duracion del viaje: 117 min
Resumen de la linea:

Avenida Coronel Diaz Y Paraguay

Paraguay Y Sanchez De Bustamante


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491143/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

PN
e

Paraguay, 3006
Aguero, 1020 ) &
San Luis, 3114

San Luis, 2908

San Luis, 2718 s,
Av. Pueyrredén, 776

Av. Pueyrredén Y Lavalle

Est. Once - Bartolomé Mitre Y Av. Pueyrredon

Av. Jujuy, 139

=
o

Av. Jujuy, 369 & vounf e © OpenStrcetiap coniritors | © OpenMapTilcs
4188 Cruce de Lomas - Plaza Italia @moovit

Av. Independencia Y Av. Jujuy

Avenida Jujuy, 1001-1099

Avenida San Juan, 2658

Avenida San Juan, 2312

Pichincha, 1393

Pichincha, 1591

Av. Pichincha Y Av. Brasil

Avenida Brasil, 2389

Avenida Jujuy, 1800

Avenida Brasil, 2771

Dean Funes, 1911

Dean Funes, 2095

Dean Funes, 2183

Zavaleta, 157

Zavaleta, 393

Zavaleta, 655

Avenida Amancio Alcorta, 2995

Avenida Amancio Alcorta, 3091

Avenida Amancio Alcorta, 3207

Pepiri, 1200

Diogenes Taborda, 1190

Diogenes Taborda, 1046

Traful, 3555


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491143/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Traful, 3691
Av. Saenz

Dr. Alfredo Palacios Y Remedios De Escalada De
San Martin

Dr. Crotti Y Pte. Tte Gral. J.M. Perén

Presidente Teniente General Juan Domingo
Peron, 3614

Valparaiso Y Presidente Teniente General Juan
Domingo Peron

Armenia Y Pres. Tte. Gral. J. D. Peron

Remedios De Escalada De San Martin Y
Armenia

Remedios De Escalada De San Martin, 3024
Choele Choel, 1253
Coronel Molinedo, 1241
Coronel Osorio, 1397
Coronel Molinedo, 1700
Coronel Molinedo, 1900
Coronel Millan, 3402
Coronel Osorio, 2099
Coronel Osorio, 2305
Emilio Castro Y Osorio
José Maria Moreno, 3699
Upa 24 Osorio Villa Jardin
Marco Avellaneda Y Carlos Pellegrini
Marco Avellaneda, 5700
Marco Avellaneda, 5514
Marco Avellaneda Y Florida
Marco Avellaneda, 5110
Olazabal Y Farrell
Boquerén Y Olazabal
Balbin Y Olazabal

B. Pérez Galdos Y Olazéabal
Murature Y Olazabal

Tagle Y Olazabal



Dean Funes Y Olazabal

Mendoza Y Olazabal

Mendoza, 4079

Mendoza, 4294

Mendoza Y Av. Gral. Hornos

Recondo, 95

Recondo Y Gral Conesa

Recondo Y José Luis Murature
Recondo, 476

Recondo, 595

Recondo, 795

Recondo, 1035

Pio Baroja, 2103

Recondo, 1301

Recondo, 1399-1499

Presidente Juan Domingo Peron, 4860
Presidente Juan Domingo Peron, 4734
Presidente Juan Domingo Peron, 1381
Presidente Juan Domingo Peron, 3750-3798
Presidente Juan Domingo Peron, 3516
Presidente Juan Domingo Perén, 3340
Presidente Juan Domingo Perdn, 3138
Avenida General Martin Rodriguez, 1513

Benjamin Franklin Y Colectora Camino
Presidente Perdn

Presidente Juan Domingo Peron, 2432
Presidente Juan Domingo Peron, 2338
Presidente Juan Domingo Peron, 2074
Presidente Juan Domingo Perdn, 2026
Las Tropas, 1342

Lisandro De La Torre, 1985

Lisandro De La Torre, 2087

Lisandro De La Torre, 2297



Lisandro De La Torre, 2439
Lisandro De La Torre, 2597
Lisandro De La Torre, 2798
Urunday, 94

Intendente Tavano, 1106
Intendente Tavano, 913

Olmos, 271

Olmos, 487

OImos, 541

Iparraguirre, 724

Iparraguirre, 512

Iparraguirre, 324

Avenida Juan Xxiii, 593

Tiro Federal Lomas De Zamora
Comunidad Terapéutica

Unlz Puerta 3

Universidad Nacional De Lomas De Zamora

Profesor A. Marxer, 2040

Sentido: R2 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Horario de la linea 188 de colectivo

Camino Negro) R2 - Cruce De Lomas - Plaza ltalia (X Camino
Negro) Horario de ruta:

120 paradas

lunes 2:53 - 23:18
Cruce Lomas De Zamora (188r1 - R2 - R3 - 421 - martes 2:48 - 23:29
501) miércoles 2:48 - 23:29
Colectora Camino De Cintura Y Avenida Juan jueves 2:48 - 23:29
XXII

viernes 2:48 - 23:29
Unlz Puerta 3 .

sabado 2:49 - 23:25
Comunidad Terapéutica domingo 2:53 92318
Tiro Federal Lomas De Zamora
Avenida Juan XXIII' Y Calcagno
Avenida Juan XXIII Y Madrid Informacién de la linea 188 de colectivo

Direccion: R2 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X
Valdez Y Viena Camino Negro)

_ - Paradas: 120

Francisco Siritto, 43 Duracién del viaje: 118 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491341/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Presidente Juan Domingo Perdon Y Los Robles
Camino Presidente Juan Domingo Peron 298
Colectora Camino Negro

Camino Pres. Juan Domingo Perén
Presidente Juan Domingo Peron, 1167
Amancio Williams, 2908

Presidente Juan Domingo Peron, 1845
Camino Pres. Juan Domingo Peron

Alberto Larroque, 2465

Ceferino Namuncura, 1558

Presidente Juan Domingo Peron, 2351
Presidente Juan Domingo Peron, 2401

Pte. Juan Domingo Perdén Y Av. Martin Rodriguez
Presidente Juan Domingo Peron, 3049-3099

Puerto Argentino Y Colectora Camino Presidente
Perdn

Presidente Juan Domingo Perdn, 3514
Presidente Juan Domingo Peron, 3713-3749

Colectora Camino Presidente Perdn Y Ejército
De Los Andes

Presidente Juan Domingo Peron, 4655
Recondo, 1400

Calle Gaspar Nufiez De Arce, 2121
Recondo, 1127

Recondo Y B. Pérez Galdds
Recondo, 824

Recondo, 602

Recondo, 512

Recondo, 324

General Conesa, 2016

Charles Darwin Y Recondo
General Hornos, 3702-3800
Mendoza, 4310

Mendoza, 4098

= © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

td 188 Cruce de Lomas - Plaza ltalia @moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491341/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Mendoza, 3960

Dean Funes Y Gral. Olazabal

Tagle Y Olazabal

General Olazabal, 4463

General Olazabal, 4595

Ucrania Y Olazabal

Boquerdn Y Olazabal

Marco Avellaneda Y Boqueron
Farrell Y Marco Avellaneda

Marco Avellaneda, 5288

Marco Avellaneda Y Cnel. Molinedo
Marco Avellaneda, 5695

Marco Avellaneda Y Carlos Pellegrini
Upa 24 Osorio Villa Jardin

José Maria Moreno, 3668

Emilio Castro Y Osorio

Coronel Osorio, 2305

Viamonte, 3448

Coronel Osorio, 2014

Coronel Osorio, 1941

Segui, 5760

Coronel Molinedo, 1709

Coronel Molinedo, 1190

Coronel Molinedo, 1241

Coronel Osorio, 1112

Remedios De Escalada De San Martin, 2972
Itapiru, 717

Avenida Tte Gral Juan Domingo Perén, 3000
Presidente Perdn Y Armenia
Presidente Perdn Y Valparaiso
Presidente Perén Y Lomas Valentinas
Presidente Perdn Y Dr. Crotti

Palacios Y Av. Escalada



Av. Sadenz Y Alfredo Colmo
Lynch, 3954

Lynch, 3807

Enrique Ochoa, 681

Avenida Amancio Alcorta, 3610
Av. Amancio Alcorta Y Pepiri
Avenida Amancio Alcorta, 3205
Monteagudo, 885
Monteagudo, 800
Monteagudo, 460
Monteagudo Y Uspallata
Monteagudo, 78

La Rioja, 1950

Brasil Y Dean Funes
Maternidad Sarda

Jujuy

Catulo Castillo 2416

Hospital Garrahan

Pichincha, 1647

Av. Juan De Garay Y Alberti
Constitucion, 2492

Alberti, 1220

Jujuy Y Humberto 1°

Av. Jujuy Y Av. Independencia
Av. Belgrano Y Av. Jujuy

Av. Jujuy. 212

Av. Pueyrreddn, 65
Sarmiento Y Av. Pueyrredodn

Avenida Pueyrredon Y Avenida Corrientes (188
R1-R2 - R3)

Avenida Pueyrredon Y Viamonte (64 - 188)
Parada 188

Avenida Cérdoba, 2687



Av. Cordoba Y Tomas Manuel De Anchorena
Gallo Y Av. Cérdoba

Soler Y Gallo

Gallo, 1319

Billinghurst Y General Lucio Norberto Mansilla
General Lucio Norberto Mansilla, 3400
General Lucio Norberto Mansilla, 3600
General Lucio Norberto Mansilla, 3799
Avenida Santa Fe, 3402

Jerénimo Salguero, 2294

Jerénimo Salguero, 2500

Avenida General Las Heras, 3675

Av. Gral. Las Heras Y Lafinur

Plaza ltalia - Av. Gral. Las Heras

Sentido: R2 - Plaza Italia - Cruce De Lomas (X Horario de la linea 188 de colectivo

Camino Negro) R2 - Plaza ltalia - Cruce De Lomas (X Camino
Negro) Horario de ruta:

117 paradas

lunes 0:05 - 23:36
Jardin Botanico - Av. Las Heras 4164-4238 martes 0:07 - 23:49

miércoles 0:07 - 23:49
Republica De La India, 2731

jueves 0:07 - 23:49
Cabello, 3914

viernes 0:07 - 23:49
Cabello, 3620

sabado 0:00 - 23:49
Juncal Y Av. Raul Scalabrini Ortiz domingo 0:05 - 23:36
Julian Alvarez, 2526
Julian Alvarez Y Charcas
Paraguay, 3908 Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccion: R2 - Plaza Italia - Cruce De Lomas (X
Vidt Y Paraguay Camino Negro)

Paradas: 117
Duracién del viaje: 112 min
Resumen de la linea:

Avenida Coronel Diaz Y Paraguay
Paraguay Y Sanchez De Bustamante
Paraguay, 3006

Aguero, 1020

San Luis, 3114

San Luis, 2908


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491566/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

San Luis, 2718
Av. Pueyrredon, 776 :

Av. Pueyrreddén Y Lavalle \W e
Est. Once - Bartolomé Mitre Y Av. Pueyrreddn ' T
Av. Jujuy, 139 “
Av. Jujuy, 369

Av. Independencia Y Av. Jujuy

Avenida Jujuy, 1001-1099

Avenida San Juan, 2658 Calzada

T york . © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Avenida San Juan, 2312 < 188 Cruce de Lomas - Plaza ltalia @moovit

Pichincha, 1393

Pichincha, 1591

Av. Pichincha Y Av. Brasil
Avenida Brasil, 2389

Avenida Jujuy, 1800

Avenida Brasil, 2771

Dean Funes, 1911

Dean Funes, 2095

Dean Funes, 2183

Zavaleta, 157

Zavaleta, 393

Zavaleta, 655

Avenida Amancio Alcorta, 2995
Avenida Amancio Alcorta, 3091
Avenida Amancio Alcorta, 3207
Pepiri, 1200

Diogenes Taborda, 1190
Diogenes Taborda, 1046
Traful, 3555

Traful, 3691

Av. Saenz

Dr. Alfredo Palacios Y Remedios De Escalada De
San Martin


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491566/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Dr. Crotti Y Pte. Tte Gral. J.M. Perén

Presidente Teniente General Juan Domingo
Perén, 3614

Valparaiso Y Presidente Teniente General Juan
Domingo Perén

Armenia Y Pres. Tte. Gral. J. D. Perén

Remedios De Escalada De San Martin Y
Armenia

Remedios De Escalada De San Martin, 3024
Choele Choel, 1253
Coronel Molinedo, 1241
Coronel Osorio, 1397
Coronel Molinedo, 1700
Coronel Molinedo, 1900
Coronel Millan, 3402
Coronel Osorio, 2099
Coronel Osorio, 2305
Emilio Castro Y Osorio
José Maria Moreno, 3699
Upa 24 Osorio Villa Jardin
Marco Avellaneda Y Carlos Pellegrini
Marco Avellaneda, 5700
Marco Avellaneda, 5514
Marco Avellaneda Y Florida
Marco Avellaneda, 5110
Olazabal Y Farrell
Boquerdn Y Olazabal
Balbin Y Olazéabal

B. Pérez Galdos Y Olazéabal
Murature Y Olazéabal

Tagle Y Olazabal

Dean Funes Y Olazabal
Mendoza Y Olazabal

Mendoza, 4079



Mendoza, 4294

Mendoza Y Av. Gral. Hornos

Recondo, 95

Recondo Y Gral Conesa

Recondo Y José Luis Murature
Recondo, 476

Recondo, 595

Recondo, 795

Recondo, 1035

Pio Baroja, 2103

Recondo, 1301

Recondo, 1399-1499

Presidente Juan Domingo Perdn, 4860
Presidente Juan Domingo Peron, 4734
Presidente Juan Domingo Peron, 1381
Presidente Juan Domingo Perén, 3750-3798
Presidente Juan Domingo Perdn, 3516
Presidente Juan Domingo Peron, 3340
Presidente Juan Domingo Peron, 3138
Avenida General Martin Rodriguez, 1513

Benjamin Franklin Y Colectora Camino
Presidente Peron

Presidente Juan Domingo Perdn, 2432
Presidente Juan Domingo Perdn, 2338
Presidente Juan Domingo Peron, 2074
Presidente Juan Domingo Perén, 2026
Camino Pres. Juan Domingo Perén
Presidente Juan Domingo Peron, 1830
Presidente Juan Domingo Peron, 1636-1662
Camino Pres. Juan Domingo Perén
Presidente Juan Domingo Perdn, 1030
Presidente Juan Domingo Peron, 878

Camino Presidente Juan Domingo Peron, 350



Camino Presidente Juan Domingo Peron, 215
Avenida Juan XXIII' Y Tavano

Avenida Juan XXIII'Y Euskadi

Avenida Juan XXIII'Y Bustos

Tiro Federal Lomas De Zamora

Comunidad Terapéutica

Unlz Puerta 3

Sentido: R3 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Horario de la linea 188 de colectivo

Budge) R3 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X Budge)
Horario de ruta:

135 paradas

lunes 2:53-23:18
t 2:49 - 23:01
Cruce Lomas De Zamora (188r1 - R2 - R3 - 421 - martes
501) miércoles 2:49 - 23:01
Colectora Camino De Cintura Y Avenida Juan jueves 2:49 - 23:01
XXII
viernes 2:49 - 23:01
Unlz Puerta 3
niz Fuera sabado 2:49 - 23:25
Comunidad Terapéutica domingo 2:53.23:18
Tiro Federal Lomas De Zamora
Avenida Juan XXIII'Y Calcagno
Avenida Juan XXl Y Madrid Informacién de la linea 188 de colectivo
Direccion: R3 - Cruce De Lomas - Plaza Italia (X
Valdez Y Viena Budge)

Paradas: 135
Duracién del viaje: 123 min
Resumen de la linea:

Francisco Siritto, 43
Avenida Juan XXIII' Y Tavano
Intendente Tavano, 151-199
Intendente Tavano, 395
Parana, 47

Intendente Tavano, 733
Intendente Tavano, 894
Intendente Tavano, 1103
Intendente Tavano, 1297
Intendente Tavano, 1485
Intendente Tavano, 1693

Intendente Tavano, 1879


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491411/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Punta Alta, 102
Intendente Tavano, 2090
Arlucea, 160

Homero, 2270

Homero, 2514 o
Homero, 2601-2699

Homero, 3168

Homero, 3387

Homero, 3567 i Rafael Calzada

pelas

af e © | )
Homero, 3825 [ OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

td 188 Cruce de Lomas - Plaza ltalia .ITIOOVit
Canuelas Y Homero

Intendente Tavano, 4171
Quesada, 2776

Andrés Bello, 1803
Recondo, 2582

Recondo, 2422

Recondo, 2220

Recondo, 2006

Recondo, 1902
Campoamor, 2096
Recondo, 1510

Recondo, 1400

Calle Gaspar Nufiez De Arce, 2121
Recondo, 1127

Recondo Y B. Pérez Galdds
Recondo, 824

Recondo, 602

Recondo, 512

Recondo, 324

General Conesa, 2016
Charles Darwin Y Recondo
General Hornos, 3702-3800

Mendoza, 4310


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491411/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Mendoza, 4098

Mendoza, 3960

Marco Avellaneda Y Mendoza

Marco Avellaneda, 3700

Marco Avellaneda, 3506

Marco Avellaneda, 3310

Marco Avellaneda Y Av. General San Martin
Avenida General José De San Martin, 3600
Avenida General José De San Martin, 80
25 De Mayo Y Av. General San Martin
Avenida General José De San Martin, 3112
Avenida General José De San Martin, 2940
Gobernador Carlos Tejedor, 1507

Enrique Fernandez, 2913

Enrique Fernandez, 2726

Viamonte, 1632

Enrique Fernandez, 2209

75 Retiro Y Colombres

Enrique Fernandez, 1918

Enrique Fernandez, 1801

Enrique Fernandez, 1630

Diputado M Pedrera, 1491

Callao Y Diputado Raul Pedrera

Remedios De Escalada De San Martin, 2105
Rivadavia, 912

Rivadavia, 710

Peron 2100

Presidente Teniente General Juan Domingo
Peron, 2504

Presidente Teniente General Juan Domingo
Peron, 2687

Itapiru Y Presidente Perdn
Avenida Tte Gral Juan Domingo Perén, 3000

Presidente Peréon Y Armenia



Presidente Peron Y Valparaiso
Presidente Perdn Y Lomas Valentinas
Presidente Peron Y Dr. Crotti
Palacios Y Av. Escalada

Av. Sadenz Y Alfredo Colmo
Lynch, 3954

Lynch, 3807

Enrique Ochoa, 681

Avenida Amancio Alcorta, 3610
Av. Amancio Alcorta Y Pepiri
Avenida Amancio Alcorta, 3205
Monteagudo, 885
Monteagudo, 800
Monteagudo, 460
Monteagudo Y Uspallata
Monteagudo, 78

La Rioja, 1950

Brasil Y Dean Funes
Maternidad Sarda

Jujuy

Catulo Castillo 2416

Hospital Garrahan

Pichincha, 1647

Av. Juan De Garay Y Alberti
Constitucion, 2492

Alberti, 1220

Jujuy Y Humberto 1°

Av. Jujuy Y Av. Independencia
Av. Belgrano Y Av. Jujuy

Av. Jujuy. 212

Av. Pueyrreddn, 65

Sarmiento Y Av. Pueyrreddn

Avenida Pueyrreddn Y Avenida Corrientes (188



R1-R2-R3)

Avenida Pueyrredon Y Viamonte (64 - 188)
Parada 188

Avenida Cérdoba, 2687

Av. Cordoba Y Tomas Manuel De Anchorena
Gallo Y Av. Cérdoba

Soler Y Gallo

Gallo, 1319

Billinghurst Y General Lucio Norberto Mansilla
General Lucio Norberto Mansilla, 3400
General Lucio Norberto Mansilla, 3600
General Lucio Norberto Mansilla, 3799
Avenida Santa Fe, 3402

Jerénimo Salguero, 2294

Jerénimo Salguero, 2500

Avenida General Las Heras, 3675

Av. Gral. Las Heras Y Lafinur

Plaza ltalia - Av. Gral. Las Heras

Sentido: R3 - Plaza Italia - Cruce De Lomas (X Horario de la linea 188 de colectivo
Budge) R3 - Plaza ltalia - Cruce De Lomas (X Budge)
Horario de ruta:

133 paradas

lunes 0:05 - 23:36
Jardin Botanico - Av. Las Heras 4164-4238 martes 0:00 - 23:49

miércoles 0:00 - 23:49
Republica De La India, 2731

jueves 0:00 - 23:49
Cabello, 3914

viernes 0:00 - 23:49
Cabello, 3620

sabado 0:00 - 23:49
Juncal Y Av. Raul Scalabrini Ortiz domingo 0:05 - 23:36
Julian Alvarez, 2526
Julian Alvarez Y Charcas
Paraguay, 3908 Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccion: R3 - Plaza Italia - Cruce De Lomas (X
Vidt Y Paraguay Budge)

Paradas: 133
Duracién del viaje: 120 min
Resumen de la linea:

Avenida Coronel Diaz Y Paraguay

Paraguay Y Sanchez De Bustamante


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491659/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Paraguay, 3006

Aguero, 1020

San Luis, 3114

San Luis, 2908

San Luis, 2718 6n v *
Av. Pueyrredén, 776 rallst Yol
Av. Pueyrreddén Y Lavalle

Est. Once - Bartolomé Mitre Y Av. Pueyrredon

Av. Jujuy, 139

Av. Jujuy, 369

1. © Open5treetMap contributors | © OpenMapTiles

Av. Independencia Y Av. Jujuy 9188 Crucede Lom'as'_PIaza e St
Avenida Jujuy, 1001-1099
Avenida San Juan, 2658
Avenida San Juan, 2312
Pichincha, 1393

Pichincha, 1591

Av. Pichincha Y Av. Brasil
Avenida Brasil, 2389

Avenida Jujuy, 1800

Avenida Brasil, 2771

Dean Funes, 1911

Deéan Funes, 2095

Dean Funes, 2183

Zavaleta, 157

Zavaleta, 393

Zavaleta, 655

Avenida Amancio Alcorta, 2995
Avenida Amancio Alcorta, 3091
Avenida Amancio Alcorta, 3207
Pepiri, 1200

Diogenes Taborda, 1190
Diogenes Taborda, 1046

Traful, 3555


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491659/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Traful, 3691
Av. Séenz

Dr. Alfredo Palacios Y Remedios De Escalada De
San Martin

Dr. Crotti Y Pte. Tte Gral. J.M. Perén

Presidente Teniente General Juan Domingo
Peron, 3614

Valparaiso Y Presidente Teniente General Juan
Domingo Perdn

Armenia Y Pres. Tte. Gral. J. D. Peron

Presidente Teniente General Juan Domingo
Peron, 3058

Itapird Y Y Pres.Tte.Gral. J.M. Peron
J.I.Rucci Y Pres. Tte Gral J. D. Perén
Balbin Y Pres. Tte Gral J. D. Perén

Presidente Teniente General Juan Domingo
Perdn, 2332

Rivadavia, 741

Doctor R. Patxot Y Av. Remedios De Escalada
Callao, 1909

Diputado M Pedrera, 1563

Santiago Plaul, 1620

Santiago Plaul, 1765

Santiago Plaul, 1880

Santiago Plaul, 2085

Santiago Plaul, 2193

Santiago Plaul, 2389

Santiago Plaul, 2581

Santiago Plaul, 2662

Santiago Plaul, 2853

José Maria Moreno, 1562

José Maria Moreno, 1404

Avenida General José De San Martin, 2941
Avenida General José De San Martin, 3069

Aristébulo Del Valle Y Av. General San Martin



Avenida General José De San Martin, 3285
Avenida General José De San Martin, 3559
Av. General San Martin Y Marco Avellaneda
Marco Avellaneda, 3287

Marco Avellaneda, 3500

Marco Avellaneda, 3685

Marco Avellaneda, 3887

Gral. Olazabal Mendoza

Mendoza, 4079

Mendoza, 4294

Mendoza Y Av. Gral. Hornos

Recondo, 95

Recondo Y Gral Conesa

Recondo Y José Luis Murature

Recondo, 476

Recondo, 595

Recondo, 795

Recondo, 1035

Pio Baroja, 2103

Recondo, 1301

Recondo, 1399-1499

Recondo Y Colectora Camino Presidente Peron
Recondo, 1670

Recondo, 1897

Recondo, 1994

Recondo, 2169

Recondo, 2384

Recondo, 2582

Quesada, 2690

Falucho, 4125

Intendente Tavano, 4234

Homero, 4002

Homero, 3810



Homero, 3608
3302-3400 Homero
Homero, 3118

Homero, 2796

Homero, 2514

Homero, 2357

Homero, 2146

Arlucea, 118

Intendente Tavano, 2014
Intendente Tavano, 1930
Intendente Juan B. Tavano Y Copihue
Intendente Tavano, 1507

Intendente Juan B. Tavano Y Lisandro De La
Torre

Intendente Tavano, 1106
Intendente Tavano, 913
Intendente Tavano, 784
Intendente Tavano, 610
Tupungato, 101

Intendente Tavano, 10

Avenida Juan XXIII'Y Euskadi
Avenida Juan XXIII'Y Bustos
Tiro Federal Lomas De Zamora
Comunidad Terapéutica

Unlz Puerta 3

Universidad Nacional De Lomas De Zamora

Profesor A. Marxer, 2040

Sentido: R4 - Cruce Lomas - Plaza Italia
(Expreso)

45 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

Salida 188 Expreso

Unlz Puerta 3

Horario de la linea 188 de colectivo

R4 - Cruce Lomas - Plaza ltalia (Expreso) Horario
de ruta:

lunes Sin Servicio
martes 5:00 - 21:00
miércoles 5:00 - 21:00


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491194/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Unlz Rectorado

Tiro Federal Lomas De Zamora

Avenida Juan XXIII'Y Calcagno

Avenida Juan XXIII'Y Madrid

Francisco Siritto, 43

Presidente Juan Domingo Perdon Y Los Robles
Camino Presidente Juan Domingo Perdn 298
Colectora Camino Negro

Camino Pres. Juan Domingo Perén
Presidente Juan Domingo Peron, 1167
Amancio Williams, 2908

Presidente Juan Domingo Perdn, 1845
Camino Pres. Juan Domingo Perdn

Alberto Larroque, 2465

Pte. Juan Domingo Perdén Y Av. Martin Rodriguez

Puerto Argentino Y Colectora Camino Presidente
Perén

Presidente Juan Domingo Peron, 3514
Presidente Juan Domingo Perdn, 3713-3749
Recondo, 1400

Terminal La Noria (188-421)

Avenida Saenz, 1382-1400

Avenida Amancio Alcorta, 3610

Av. Amancio Alcorta Y Pepiri

Avenida Amancio Alcorta, 3207
Monteagudo, 905

Monteagudo, 28

La Rioja, 1950

La Rioja, 1610

La Rioja, 1224

Av. Jujuy Y Av. Independencia

Av. Belgrano Y Av. Jujuy

Av. Pueyrreddn, 65

jueves 5:00 - 21:00

viernes 5:00 - 21:00
sabado Sin Servicio
domingo Sin Servicio

Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccion: R4 - Cruce Lomas - Plaza Italia
(Expreso)

Paradas: 45

Duracién del viaje: 82 min

Resumen de la linea:

RUEL
o
o
N

o
Cty
e g

%

canuetas

¢ © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

f=d 188 Cruce de Lomas - Plaza ltalia ®moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491194/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Avenida Pueyrreddn Y Avenida Corrientes (188
R4)

Avenida Pueyrreddn Y Viamonte (64 - 188)
Parada 188

Av. Cérdoba Y Tomas Manuel De Anchorena
Av. Cordoba Y Gallo

Gallo, 1333

Billinghurst Y General Lucio Norberto Mansilla
General Lucio Norberto Mansilla, 3799
Avenida Santa Fe, 3402

Avenida General Las Heras, 3631

Plaza ltalia - Av. Gral. Las Heras

Sentido: R4 - Plaza Italia - Cruce Lomas
(Expreso)

38 paradas

Jardin Botanico - Av. Las Heras 4164-4238
Raul Scalabrini Ortiz, 3000

Julian Alvarez, 2526

Paraguay, 3908

Paraguay Y Sanchez De Bustamante
Paraguay, 3006

Aguero, 1020

San Luis, 2718

Avenida Pueyrredon, 436

Est. Once - Bartolomé Mitre Y Av. Pueyrredon
Av. Jujuy, 383

Av. Independencia Y Av. Jujuy

Avenida Jujuy, 1171

Avenida Jujuy, 1759

Avenida Jujuy, 2179

Avenida Amancio Alcorta, 2995

Avenida Amancio Alcorta, 3091

Horario de la linea 188 de colectivo

R4 - Plaza ltalia - Cruce Lomas (Expreso) Horario

de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Sin Servicio

6:21 - 22:34

6:21 - 22:34

6:21 - 22:34

6:21 - 22:34

Sin Servicio

Sin Servicio

Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccion: R4 - Plaza Italia - Cruce Lomas

(Expreso)

Paradas: 38

Duracion del viaje: 79 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491484/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Pepiri, 1200

Diogenes Taborda, 1190

Av. Saenz

La Noria

Presidente Juan Domingo Peron, 4872
Presidente Juan Domingo Perén, 3750-3798
Presidente Juan Domingo Peron, 3516
Presidente Juan Domingo Peron, 3340
Avenida General Martin Rodriguez, 1513
Presidente Juan Domingo Peron, 2074
Presidente Juan Domingo Peron, 1912
Presidente Juan Domingo Peron, 1636-1662
Presidente Juan Domingo Peron, 878
Camino Presidente Juan Domingo Peron, 350
Camino Presidente Juan Domingo Peron, 215
Avenida Juan XXIII'Y Tavano

Avenida Juan XXIII'Y Euskadi

Tiro Federal Lomas De Zamora

Unlz Puerta 3

Universidad Nacional De Lomas De Zamora

Profesor A. Marxer, 2040

Sentido: R5 - Cruce De Lomas - Nueva
Pompeya (Expreso X Budge)

43 paradas

Cruce Lomas De Zamora (20 - 188r5 - R6)

Colectora Camino De Cintura Y Avenida Juan
XXIII

Unlz Puerta 3

Comunidad Terapéutica
Avenida Juan XXIII'Y Calcagno
Avenida Juan XXIII'Y Madrid

Valdez Y Viena

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f 188 Cruce de Lomas - Plaza Italia @moovit

Horario de la linea 188 de colectivo
R5 - Cruce De Lomas - Nueva Pompeya (Expreso X
Budge) Horario de ruta:

lunes Sin Servicio
martes 4:55 -7:35
miércoles 4:55-7:35
jueves 4:55-7:35
viernes 4:55-7:35
sabado Sin Servicio
domingo Sin Servicio

Informacion de la linea 188 de colectivo


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491484/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491142/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Francisco Siritto, 43
Avenida Juan XXIII'Y Tavano
Intendente Tavano, 151-199
Intendente Tavano, 395
Parana, 47

Intendente Tavano, 733
Intendente Tavano, 894
Intendente Tavano, 1103
Intendente Tavano, 1297
Intendente Tavano, 1485
Intendente Tavano, 1693
Intendente Tavano, 1879
Punta Alta, 102
Intendente Tavano, 2090
Arlucea, 160

Homero, 2357

Homero, 2514

Homero, 2601-2699
Homero Y Ramallo
Homero, 3387

Homero, 3567

Homero, 3825

Carfuelas Y Homero
Intendente Tavano, 4171
Falucho, 4125

Andrés Bello, 1803
Recondo, 2582
Recondo, 2422
Recondo, 2220
Recondo, 2006
Recondo, 1902
Campoamor, 2096

Recondo, 1510

Direccion: R5 - Cruce De Lomas - Nueva Pompeya
(Expreso X Budge)

Paradas: 43

Duracion del viaje: 42 min

Resumen de la linea:

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

f=d 188 Cruce de Lomas - Plaza ltalia ®moovit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491142/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Terminal La Noria (188-421)
Av. Saenz Y Alfredo Colmo

Lynch, 3954

Sentido: R5 - Nueva Pompeya - Cruce De
Lomas (Expreso X Budge)

41 paradas

Avenida Saenz, 1109

La Noria

Recondo Y Colectora Camino Presidente Peron
Recondo, 1670
Recondo, 1897
Recondo, 1994
Recondo, 2169
Recondo, 2384
Recondo, 2582
Quesada, 2690

Falucho, 4125
Intendente Tavano, 4234
Homero, 4002

Homero, 3810

Homero, 3608

Homero, 3411

Homero, 3118

Homero, 2796

Homero, 2514

Homero, 2357

Homero, 2146

Arlucea, 118

Intendente Tavano, 2014
Intendente Tavano, 1930

Intendente Tavano, 1736

Horario de la linea 188 de colectivo

R5 - Nueva Pompeya - Cruce De Lomas (Expreso X
Budge) Horario de ruta:

lunes Sin Servicio
martes 16:20 - 19:30
miércoles 16:20 - 19:30
jueves 16:20 - 19:30
viernes 16:20 - 19:30
sabado Sin Servicio
domingo Sin Servicio

Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccién: R5 - Nueva Pompeya - Cruce De Lomas
(Expreso X Budge)

Paradas: 41

Duracion del viaje: 54 min

Resumen de la linea:

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 188 Cruce de Lomas - Plaza Italia Ql'l'IOOVit


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491658/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491658/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Intendente Tavano, 1507

Intendente Juan B. Tavano Y Lisandro De La
Torre

Intendente Tavano, 1106
Intendente Tavano, 913
Intendente Tavano, 784
Intendente Tavano, 610
Intendente Tavano, 414
Tupungato, 101

Intendente Tavano, 10
Avenida Juan XXIII'Y Euskadi
Avenida Juan XXIII'Y Bustos
Tiro Federal Lomas De Zamora
Comunidad Terapéutica

Unlz Puerta 3

Universidad Nacional De Lomas De Zamora

Profesor A. Marxer, 2040

Sentido: R6 - Cruce De Lomas - Nueva Horario de la linea 188 de colectivo
Pompeya (Expreso X Cno. Negro) R6 - Cruce De Lomas - Nueva Pompeya (Expreso X
19 paradas Cno. Negro) Horario de ruta:
lunes Sin Servicio
Cruce Lomas De Zamora (20 - 188r5 - R6) martes 4:95-18:25
miércoles 4:55 - 18:25
Unlz Puerta 3
jueves 4:55 - 18:25
Tiro Federal Lomas De Zamora
viernes 4:55 - 18:25
Avenida Juan XXIII'Y Madrid
sabado Sin Servicio
F i Siritto, 43
rancisco Sifto, domingo Sin Servicio
Presidente Juan Domingo Perdon Y Los Robles
Camino Presidente Juan Domingo Perdn 298
Camino Pres. Juan Domingo Perén Informacién de la linea 188 de colectivo
Direccién: R6 - Cruce De Lomas - Nueva Pompeya
Amancio Williams, 2908 (Expreso X Cno. Negro)
Paradas: 19

Presidente Juan Domingo Perdn, 1845 Duracién del viaje: 42 min

Resumen de la linea:
Alberto Larroque, 2465 u !

Pte. Juan Domingo Per6n Y Av. Martin Rodriguez


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491340/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Puerto Argentino Y Colectora Camino Presidente
Perdn

Presidente Juan Domingo Peroén, 3514
Presidente Juan Domingo Peron, 3713-3749
Recondo, 1400

Terminal Puente La Noria (31 Comun)
Avenida Saenz, 1382-1400

Av. Saenz Y Alfredo Colmo

Sentido: R6 - Nueva Pompeya - Cruce De
Lomas (Expreso X Cno. Negro)

19 paradas

Av. Saenz

Cosquin, 2613

Presidente Juan Domingo Peron, 4872
Presidente Juan Domingo Peron, 3750-3798
Presidente Juan Domingo Peron, 3516
Presidente Juan Domingo Perén, 3340
Avenida General Martin Rodriguez, 1513
Presidente Juan Domingo Peron, 2074
Presidente Juan Domingo Peron, 1912
Presidente Juan Domingo Perdn, 1636-1662
Presidente Juan Domingo Peron, 878
Camino Presidente Juan Domingo Peron, 350
Camino Presidente Juan Domingo Peron, 215
Avenida Juan XXIII'Y Tavano

Avenida Juan XXIII'Y Euskadi

Tiro Federal Lomas De Zamora

Unlz Puerta 3

Universidad Nacional De Lomas De Zamora

o
=]

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

f 188 Cruce de Lomas - Plaza Italia @moovit

Horario de la linea 188 de colectivo
R6 - Nueva Pompeya - Cruce De Lomas (Expreso X
Cno. Negro) Horario de ruta:

lunes Sin Servicio
martes 5:41-19:30
miércoles 5:41-19:30
jueves 5:41-19:30
viernes 5:41-19:30
sabado Sin Servicio
domingo Sin Servicio

Informacion de la linea 188 de colectivo

Direccion: R6 - Nueva Pompeya - Cruce De Lomas
(Expreso X Cno. Negro)

Paradas: 19

Duracion del viaje: 46 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491340/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491339/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia

Profesor A. Marxer, 2040

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

td 188 Cruce de Lomas - Plaza ltalia @moovit

Los horarios y mapas de la linea 188 de colectivo estan disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las

indicaciones paso a paso para todo el transporte publico en Buenos Aires.

Acerca de Moovit « Soluciones MaaS - Paises incluidos -
Comunidad de Mooviters

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

U: A Consiguelo en el - DISPONIBLE EN
(] Web aop [l & AppStore ‘ P> Google Play



https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491339/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/188/98490386/6491483/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-852021-98490386&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DArgentina%26cd2%3DBuenos_Aires_y_La_Plata&deep_link_sub1=1602&af_sub7=1602
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cruce%20de%20Lomas%20-%20Plaza%20Italia&lang=es

